

KOM milyonlarca kaçak makaron ele geçirdi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) ekiplerince 3 milyon adet kaçak makaron ele geçirildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

2 bin 328 araç sürücüsüne ceza yazıldı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimlerince son bir hafta içerisinde yapılan kontrollerde 2 bin 328 araç sürücüsüne ceza kesildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



AK PARTİ NEVŞEHİR KONGRESİ İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI ■ 2'DE

ÖĞRENCİLERE MÜLAKAT EĞİTİMİ VERİLDİ ■ 3'TE

GÖREME İÇİN TAPUDA YENİ DÖNEM ■ 5'TE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4450 • 26 Aralık 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Kozaklı kaplıcalarına yoğun ilgi: Tesisler doldu

Türkiye'nin önemli termal merkezlerinden Nevşehir'in Kozaklı ilçesindeki tesisler, yılbaşına tam dolulukla girecek.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



50 yaşında 50'nci kan bağışını yaptı



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Vali Fidan ve Milletvekili Çalışkan NEVBIAD ile bir araya geldi

Nevşehir Valisi Ali Fidan ve AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, İstanbul'da Nevşehirli bürokratlarla bir araya geldi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



Nevşehir ve ilçe hastanelerine doktor ataması yapıldı

Nevşehir Devlet Hastanesi ve ilçe hastanelerine toplamda 18 doktor ataması yapıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA AŞANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Öğrencilere yurtdışı eğitim ve kariyer konulu seminer verildi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Turizm Fakültesi ile Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) iş birliğinde öğrencilere yönelik "United Towers Yurtdışı Eğitim ve Kariyer" konulu seminer düzenlendi.

NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen seminere konuşmacı olarak katılan United Towers Yurtdışı Eğitim Danışmanı İzel Kılıçaslan, yurtdışında eğitim ve kariyer fırsatları, Work and Travel programlarının sunduğu avantajlar ve staj imkanları hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Global kariyer hedeflerini gerçekleştirmek için izleyebilecekleri yolları öğrenme ve

danışmanlık alma fırsatı bulunan öğrenciler Work and Travel, Work and Study programlarının sağladığı deneyimler, yurtdışında staj imkanlarının kariyer gelişimine katkıları ve global iş piyasasında öne çıkmanın yolları üzerine sorular sordu. Ayrıca seminerde öğrencilerin United Towers tarafından sunulan programlar hakkında merak ettikleri tüm detaylar cevaplandırıldı. HABER MERKEZİ



Jandarmadan öğretmen, öğrenci ve velilere bilgilendirme

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından Karacaşar İlk ve Ortaokulunda öğretmen, öğrenci ve veliler bilgilendirildi.



İl Jandarma Komutanlığına bağlı birimler vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda İl Jandarma Komutanlığına bağlı Aile İçer Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısıml Amirliği, Asayiş Komando Bölük Komutanlığı, Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Çevre, Doğa ve Hayvan Koruma Timi, Trafik Tim Komutanlığı ve Gülşehir İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri koordineli olarak Gülşehir ilçesinin Karacaşar İlk ve Ortaokulunda eğitim verdi.

Jandarma personelleri tarafından okullarda öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik çevre kirliliği ve sıfır atık, güvenli internet kullanımı ve trafikte uyulması gereken kurallar hakkında bilgilendirme yapılarak, HAYDİ ve KADES programı tanıtımı ve yüklemesi sağlandı. Ayrıca öğrencilere jandarmanın faaliyetlerini anlatabilmek ve jandarmayı sevdirmek amacıyla "Tim Jandarma" çizgi filmi izletilerek, Jandarma Dergisi dağıtıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyu Belediyesi kendi çöp konteynerini üretiyor

Derinkuyu Belediyesi, ilçenin daha temiz ve düzenli olabilmesi için ihtiyaç duyulan çöp kovası ve konteynerlerini kendi üretiyor.

Derinkuyu Belediyesi temizlik konusunda yeni bir adım atarak çöp kovası ve konteyner üretmeye başladı. Belediyenin sosyal medya hesabı üzerinden yapılan paylaşımında, "Güzel Derinkuyu'muzu daha da güzelleştirmek için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Daha temiz bir Derinkuyu için, kendi konteynerimizi ve çöp kovalarımızın imalatını kendimiz yapıyoruz. Önümüzdeki haftalarda eksiklerimizi tamamlayarak konteyner ve çöp kovalarımızı yerlerine ulaştıracağız." ifadelerine yer verildi. HABER :SEZER ALTUNOK



Muskar
 HABER
 Kapadokya
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 14 • SAYI: 4450 • Tarih: 26 Aralık 2024 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDİTÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

AK Parti Nevşehir kongresi için geri sayım başladı

Nevşehir AK Parti, 28 Aralık Cumartesi günü Damat İbrahim Paşa Kapalı Spor Salonu'nda yapılacak olan 8. Olağan İl Kongresi için hazırlıklarını sürdürüyor.

AK Parti İl Başkanlığına atanan Muhammed Feyzi Aygün'ün göreve getirilmesi ile başlayan süreçte ilçe kongreleri ve gençlik kolları kongrelerini tamamlayan AK Parti İl Başkanlığının hazırlıkları sabahın erken saatlerine kadar teşkilat üyelerinin

hummalı çalışmaları ile devam ediyor. AK Parti İl Başkanlığının Nevşehir'in birçok noktasındaki görsel çalışmalarını ve merkezdeki AK Parti bayrakları da kongre havasını tüm şehirde hissettiriyor.

8.OLAĞAN KONGRE PROGRAMI GÜNDÜZ OLACAK

AK Parti Nevşehir 8. Olağan İl Kongresi 28 Aralık Cumartesi günü gündüz programı şeklinde olacak.

AK Parti Genel Başkanı Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan'ın da telekonferans ile bağlanacağı kongrede saat bildirimini ise kongre öncesinde yapılacak. Nevşehir'in tüm ilçe ve köylerinden de yoğun bir katılım programı olacak kongrede şehir dışından da birçok misafirin gelmesi bekleniyor.

DAVETİYELER DAĞITILMAYA DEVAM EDİYOR

AK Parti merkez ve ilçe delegeleri, sivil toplum kuruluşları ve birçok temsilciler için AK Parti Nevşehir 8.Olağan Kongresi davetiye dağıtımları da teşkilat üyeleri tarafından adreslere ulaştırılmaya devam ediyor. HABER: YASEMİN EKİCİ



WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 06:22
 SABAH : 07:50
 ÖĞLE : 12:47

İKİNDİ : 15:12
 AKŞAM : 17:33
 YATSI : 18:56

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 10
 GECE -1

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Kozaklı kaplıcalarına yoğun ilgi: Tesisler doldu

Türkiye'nin önemli termal merkezlerinden Nevşehir'in Kozaklı ilçesindeki tesisler, yılbaşına tam dolulukla girecek.

Birçok tesisin günler öncesinden yüzde 100 doluluğa ulaştığı ilçedeki termal konaklama merkezinde yılbaşı hazırlıkları son aşamaya geldi.

Sodyum, kalsiyum ve klor içeriği ve yerden çıkış sıcaklığı 95 dereceyi bulan suyuyla ünlü Kozaklı kaplıcaları, 24 tesisi ile her bütçeye uygun konaklama imkanı sunuyor ve kısa süreli tatillerde yerli turistlerin öncelikli tercihleri arasında yer alıyor

Yeni yılı Kozaklı'da karşılayacak tatilciler, yakınlığı nedeniyle tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'yı da ziyaret edebilecek.

Kozaklı'daki bir otelin genel müdürü Mehmet Akif Özyalçın, otellerinin bölgenin kapasite olarak en büyük işletmesi olduğunu belirterek, yılbaşı satışlarını günler öncesinde tamamladıklarını söyledi.

Mevsim itibarıyla termal turizmin en yüksek sezonunu yaşadıklarını aktaran Özyalçın, "Kasım, aralık ve ocak aylarının kaplıca sezonu olması dolayısıyla hafta

sonları yüzde 100, hafta içi de yüzde 75 doluluk yakalamış durumdayız.

Çevremizdeki otellerde de doluluk oranı bizlere yakın." dedi.

Yılbaşında da bölgeye önemli ilgi olduğunu, günler öncesinde otellerin tam doluluğu yakaladığını dile getiren Özyalçın, şunları kaydetti:

"Yılbaşına 15 gün kala tesisimiz doldu. Özellikle Adana, Mersin, Gaziantep ve Kayseri ağırlıklı müşterilerden oluşan portföyümüz mevcut. Genelde 3-4 günlük ve bir haftalık kalan guruplarımız var. Bu, yılbaşını da kapsıyor. Şu anda 15 gündür satışa kapalıyız. Diğer tesisler de tam doluluk oranına ulaştı. Yılbaşında canlı müzik, çocuklar için oyun salonlarında aktiviteler ve ikramlar olacak. Kozaklı, yılbaşında son yıllarda aranan destinasyon olarak hizmet veriyor."

"GÜNDÜZ ŞİFA, AKŞAM EĞLENCE OLACAK"

İlçedeki başka bir otelin genel müdürü Cemal Tavşan da Kozaklı'nın, termal sularının özelliğiyle Türkiye'nin en önde gelen kaplıca bölgelerinden olduğunu ifade etti.

Kozaklı'daki termal suların birçok hastalığa şifa kaynağı olduğunu öne süren Tavşan, sözlerini şöyle tamamladı:

"Kozaklı termalleri eklem ağrısı, felç sonrası rehabilitasyon, romatizmalı hastalıklar ve cilt rahatsızlıklarına iyi gelen harika bir bölge. Suyumuz topraktan ortalama 95 derecelerden çıkar. Misafirlerimizin kullandığı alanlara 40-45 derece arasında ısıyla verilir. Daha rahat kullansınlar, şifası olsun diye. İçerisinde önemli derecede radon gazı ve pek çok sayıda mineral ihtiva eder. Radon gazı

diğer gazların vücuda bir an önce teneffüs etmesini sağlar. Yılbaşında günler öncesinden rezervasyonları yaptık ve tam doluluk oranına ulaştık. Hatta şimdiden sömestr rezervasyonlarına başladık. Yılbaşında da misafirleri dolu dolu eğlenceler, birbirinden lezzetli yemekler bekliyor. Coşkulu bir yılbaşı eğlencesi, ikramlar, çekilişler bekliyor. Yılbaşında gündüz şifa, akşam da eğlence olacak." AA



Öğrencilere mülakat eğitimi verildi

Nevşehir Ahi Evran Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Nene Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrenim gören 12.sınıf öğrencilerine mezuniyet sonrası istihdama yönelik eğitim semineri verildi.



Milli Eğitim Bakanlığınca yayımlanan Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi İl Eylem Planında yer alan "Mesleki ve teknik eğitimin doğru ve etkili bir şekilde tanıtımı teması" ve "Mesleki ve teknik eğitim ile istihdama hazırlık temalı", Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü öğrencilere yönelik eğitim semineri verdi. Nene Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi toplantı salonunda yapılan seminere 180 öğrenci, okul yönetimi ve öğretmenler katıldı.

12.sınıf öğrencilerine mezuniyet sonrası istihdama yönelik "CV hazırlama, mülakat teknikleri ile İş Kur İl Müdürlüğü'nün çalışmalarına yönelik" konferans verildi.

Şube Müdürü Malik Erdoğan, konferansın düzenlenmesinde katkı sağlayan Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğüne, Çalışma ve İş Kurumu Şube Müdürü Ali Bendeş ve Gonca Uğuroğlu'na teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MOHAMMAD FAYSAL YOUNESİ
 Y. Kimlik No: 99842511324

KOM milyonlarca kaçak makaron ele geçirdi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) ekiplerince 3 milyon adet kaçak makaron ele geçirildi.

KOM Şube Müdürlüğü ekipleri, Nevşehir'de kaçakçılığın önlenmesi kapsamında çalışmalarını sürdürüyor.

Ekiplerce 3 milyon adet makaron, 5 bin 200 adet doldurulmuş makaron, 140 paket kaçak sigara, 7 kilogram kıyılmış tütün ele geçirildi. Olayla ilgili 3 şahıs hakkında işlem yapıldı.

Ayrıca "Resmi Belgede Sahtecilik" suçundan 1 şahıs hakkında da işlem yapıldı. HABER: SEZER ALTUNOK



ZAYI

Nevşehir Vergi Dairesi 22483190986 T.C. nolu Gelir Vergisi mükellefiyim. BEKO marka, PZT000190024470201 AS0001036517 sicil nolu yazarkasamın ruhsatını kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR

Eyüp ARSLAN

ZAYI

AFF 0811951 - 0811960 seri nolu 10 cilt boş fatura sayfası kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

SÜLEYMAN SELVEROĞLU

Nevşehir ve ilçe hastanelerine doktor ataması yapıldı

Nevşehir Devlet Hastanesi ve ilçe hastanelerine toplamda 18 doktor ataması yapıldı.



Sağlık Bakanlığı tarafından 120. Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY) kura sonucuna göre Nevşehir merkez ve ilçe hastanelerine 5 uzman doktor ve 13 doktor ataması yapıldı.

Nevşehir Devlet Hastanesine çocuk cerrahisi uzmanı, deri ve zührevi hastalıkları uzmanı, endokrinoloji ve metabolizma hastalıkları uzmanı ve gastroenteroloji uzmanı atandı.

Acıgöl Toplum Sağlığı Merkezi, Gülşehir İlçe Devlet Hastanesi, Gülşehir Toplum Sağlığı Merkezi, Hacıbektaş İlçe Devlet Hastanesi ve Hacıbektaş Toplum Sağlığı Merkezine birer doktor ataması yapıldı. Ayrıca yeni hizmete giren Kozaklı Devlet

Hastanesine anesteziyoloji ve reanimasyon uzmanı ile 8 doktor ataması yapıldı.

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan ile İl Başkanı Muhammed Fezyi Aygün'ün ortak yaptığı açıklamada, "Sağlık Bakanlığımız tarafından 120. Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY) kurasında Nevşehir'imize hekim kadroları ihdas edilmiştir. Nevşehir'imize hayırlı ve uğurlu olsun. Başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'na teşekkür ediyoruz" ifadelerine yer verildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Güzel sanatlara hazırlık kursu açılıyor

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde KAPEM'de "Güzel Sanatlara Hazırlık Kursu" açılacak.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 25 Aralık itibarıyla Nevşehir Belediyesi web sitesi üzerinden başvurular alınmaya başlanacak.

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü KAPEM bünyesinde Nevşehir Halk Eğitim Merkezi ile ortak açılacak kurs da öncelikle talebi belirlemek amacıyla ön kayıt yaptırılacak ve talebe göre hafta içi olacak şekilde kurs programı açılacak.

Güzel Sanatlara Hazırlık Kursu'nda öğrencilere Güzel Sanatlar Fakültelerini kazanabilmeleri için gerekli olan teknik ve pratik bilgileri vererek, Güzel Sanatlar

alanında farklı disiplinleri tanıyarak kendisi için en uygun bölümü keşfedip, çalışmalarını belirlediği bu bölüme yönelik sürdürmesini sağlamak amaçlanıyor.

Bu kursla lise öğrencilerine ve liseden mezun olmuş genç ya da yetişkin bireylere güzel sanatlar fakültelerinin müzik bölümlerine yönelik eğitim programı düzenlenecek.

Programın hedefi olarak bireyleri profesyonel anlamda sıfır noktada kabul ederek doğru görmeyi, algılamayı, sanatsal düşünmeyi, yorumlamayı ve doğru aktarmayı öğrenebilecekleri bir yöntem izleyerek teorik bilgilerle desteklenmiş bir hazırlık süreci sonunda sınava hazır hale gelmeleri olarak belirlendi.

Bu eğitim programı ile konservatuvar,

güzel sanatlar fakültesi ve müzik eğitim fakültelerine giriş sınavları için kapsamlı hazırlık yapılmasını sağlayarak adayların, sınav için donanımlı hale getirilmesi amaçlanıyor. Kurs Üniversite sınavında güzel sanatlar yetenek sınavına girmeye hak kazanarak müzik bölümünden katılacak olan öğrencileri içeriyor.

25 Aralık itibarıyla Güzel Sanatlara Hazırlık Kursu kayıtları başvurular alınmaya başlarken kurs 6 Ocak 2025 tarihinde başlayacak. BÜLTEN



50 yaşında 50'nci kan bağışını yaptı

Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğünde komiser olarak görev yapan Mustafa Dilme, 50'nci kez kan bağışında bulunarak hem yardımseverliğin hem de sosyal sorumluluğun güzel bir örneğini sergiledi.

30 yıllık memur olan ve 50 yaşında 50'nci kan bağışını yapan Dilme, 15 yıldır Ürgüp'te görev yapıyor.

Dilme, kan bağışını ile yalnızca ihtiyaç sahibi hastaların sağlığına kavuşmasına katkı sağlamakla kalmıyor aynı zamanda toplumun Türk Kızılay'a yönelik duyarlılığının artmasına da öncülük ediyor.

Şu anda Nevşehir'de 50'nci kan bağışını yapan tek kişi olan Dilme'nin bu anlamlı davranışı sadece bireysel bir fedakarlık

değil, aynı zamanda kamu görevlilerinin topluma örnek olma misyonunu da gözler önüne seriyor.

Türk Kızılay'a düzenli olarak kan bağışında bulunan Komiser Mustafa Dilme, özverili davranışıyla Kızılay'ın seçkin bağışçıları arasında yer alıyor. Takdirle karşılanan bu örnek davranış, kan bağışının önemine dikkat çekerken, Türk Kızılay'ın toplum için ne denli hayati bir görev üstlendiğini bir kez daha hatırlatıyor. HABER MERKEZİ



Ortaokulları arası Kur'an okuma yarışmasında birinci belli oldu

İmam Hatip Ortaokulları Arası "Genç Sada Kuran-ı Kerimi Güzel Okuma Yarışması" Nevşehir il finali yapıldı.



Kur'an-ı Kerimi Güzel Okuma Yarışması Nevşehir il finali Kalaba Şehit Demet Sezen İmam Hatip Ortaokulunun koordinesinde Kalaba Merkez Camiinde gerçekleştirildi. Yarışma sonucunda Recep Tayyip Erdoğan İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Ömer Kayra İncetel birinci, Acıgöl İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi İbrahim Tuncay ikinci ve Kalaba Şehit Demet Sezen İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Erdal Sivari üçüncü oldu. İncetel, yapılacak olan bölge finalinde Nevşehir'i temsil edecek. HABER: SEMA BALLIKAYA

ZAYİ İLANI

15.01.2025 tarihli 255.000,00 TL tutarındaki ve sayın kısmı boş olan senedimiz kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ALACAKLI

Serkan İKMAN

T.C. No: 386 959 641 78

İsali, Gaferli, Avcılar Mah. Hacı İsmail Efendi Sk. No: 22/1

Göreme Beldesi/NEVŞEHİR

BORÇLU

Ahmet Hakan AKASOY

T.C. No: 403 459 095 76

Yukarı Mah. Hoca Sadettin Sk. No: 6 Uçhisar Beldesi/NEVŞEHİR

2 bin 328 araç sürücüsüne ceza yazıldı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimlerince son bir hafta içerisinde yapılan kontrollerde 2 bin 328 araç sürücüsüne ceza kesildi. Trafik Birimleri, vatandaşların huzur içerisinde seyahat etmelerine yönelik çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Ekiplerce 7 bin 403 araç sürücüsünün

kontrolü yapıldı. Hız ihlalden 1011, kırmızı ışık ihlalden 269, hatalı parktan 447, taşıma kanuna muhalefetten 35, diğer maddelerden 566 olmak üzere toplam 2 bin 328 araç sürücüsüne ceza yazıldı. 16 araç ise trafikten men edildi. HABER: SEZER ALTUNOK



Göreme için tapuda yeni dönem

Göreme'de Emlak Vergisi borcu olmayanlar belediyeye gitmeden Tapu Müdürlüğünde işlemlerini yapabilecek.

Göreme Belediyesi ile Nevşehir Tapu Müdürlüğü arasında yapılan protokolle birlikte kasaba sınırları içinde bulunan taşınmazlara ait beyan değeri olan ve vergi borcu olmayan vatandaşlar belediyeye gitmeden Tapu Müdürlüğünde işlemlerini yapabilecek. Konu ile ilgili konuşan Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, "Göreme Belediyesi olarak teknolojiye yönelik yakından takip ediyor ve uygulamaları hayata geçirerek vatandaşın hizmetine sunuyoruz. Özellikle daha hızlı ve daha kaliteli belediyecilik hizmetlerini sunabilmek için teknolojik sistemlere yatırımlar yaparak, vatandaşlarımızın hayatlarını kolaylaştırıyoruz. Tamamen dijitalleşmeye yönelik bir yönetim sistemimiz var. Ayrıca bu uygulamayla işlem sürecini hızlandırıyor hem zamandan tasarruf ediyoruz hem de vatandaşlarımıza büyük kolaylık sağlıyoruz. Bütün gayretimiz; vatandaşlarımıza daha kaliteli ve daha iyi hizmet sunmak içindir." ifadelerini kullandı. Vatandaşlara daha hızlı ve kaliteli hizmet verebilmek amacıyla yılbaşından

sonra hayata geçecek olan uygulamaya, tapu işlemlerinde büyük kolaylıklar sağlayacak. Kasaba sınırları içinde bulunan taşınmazlara ait beyan değeri olan ve vergi borcu olmayan vatandaşların belediyeye gelmesine gerek kalmayacak. Uygulama sayesinde vatandaşlar, işlemlerini zaman kaybı yaşamadan yapabilecek. Öte yandan beyan değeri olmayan veya vergi borcu bulunan mükelleflerin ise belediyeye müracaat etmeleri gerekiyor. BÜLTEN



Öğrenciler 'Siyah Kuğu' filmini analiz etti

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Psikoloji Kulübü tarafından 'Siyah Kuğu' filmi analiz edildi.

NEVÜ Psikoloji Kulübü tarafından Psikoloji Kulübü Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Nilgün Türkileri Arman rehberliğinde, katılımcı öğrencilerle 2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz döneminin üçüncü film analizi etkinliği gerçekleştirildi. NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Fen Edebiyat Fakültesi Zeynep Korkmaz Konferans Salonu'nda Etkinlikte Siyah Kuğu (Black Swan) filminden önemli sahneler izlenerek, kulüp üyeleri ve öğrenciler yorumlarını paylaştı. Filmin ana karakteri Nina'nın kişiliği, annesi ve dans hocasıyla olan iletişimi ve karakterin içsel çatışmaları ünlü psikolog Carl Gustav Jung'un "Arketip Kuramı"ndan yola çıkılarak yorumlandı. Film, 'Arketip Kuramı'na göre birey için en önemli iki arketip persona ve gölgedir. 'Persona' kişinin toplum tarafından kabul edilen yüzü iken 'gölge' ise toplum tarafından kabul görmeyen bastırılmış duygu ve arzuları ifade eder. Nina'nın filmin ilk yarısında görünen "tatlı kız" kişiliği onun personasını temsil eder. Nina,

annesi ve toplum tarafından dayatılan "mükemmel ve itaatkar balerin" rolünü benimsemiştir. Ancak bu maskenin altında bastırılmış arzularını ve karanlık tarafını temsil eden gölgesi bulunur. Jung'un perspektifine göre, gölgeyle sağlıklı bir birleşim (entegrasyon) sağlanmazsa, bireyin ruhsal dengesi bozulabilir; bu da Nina'nın deneyimlediği gibi bir yıkıma yol açabilir. Filmde Nina'nın birey olma (bireyleşme) yolculuğu, Kuğu Gölü Balesindeki 'Siyah Kuğu' rolüne hazırlanırken başlamış gibi görünse de, bu süreç sağlıklı bir birleşimle değil, parçalanmayla ve psikolojik çöküşle sonuçlanır." şeklinde yorumlandı. Ayrıca Kulüp Başkan Yardımcısı Didem Uysal ile kulüp üyeleri Aleyna Sarıcı, Ayşenur Köse ve Gülderen Çetin Jung'un Arketip Kuramı konusunda yaptıkları araştırmaları paylaştıkları etkinliğin karşılıklı fikir alışverişleriyle geçmesinden hem izleyiciler hem de kulüp ekibi memnuniyetlerini dile getirdi. HABER MERKEZİ



Öğrenciler Keşlik Manastırı ve Sobesos Antik Kenti'ni gezdi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine bölgeyi tanıtmak amacıyla gezi düzenlendi.

NEVÜ Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü 1. sınıf öğrencilerine yönelik kültürel miras gezisi düzenlendi. NEVÜ Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü Öğr. Gör. Hülya Ceylan koordinesinde Nevşehir'in Ürgüp ilçesi Cemil köyünde bulunan Keşlik Manastırı ve Şahinefendi Sobesos Antik Kenti'ne

düzenlenen kültürel miras gezisinde öğrenciler, manastırın ve antik kentin tarihsel süreci hakkında bilgilendirildi. Ayrıca bölgenin tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerini yerinde görerek inceleme fırsatı bulunan öğrenciler, mesleki bilgi sunma konusunda deneyim kazandı. HABER MERKEZİ



Mine EKİCİ
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M-ARCH STUDIO
Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration

Vali Fidan ve Milletvekili Çalışkan NEVBIAD ile bir araya geldi

Nevşehir Valisi Ali Fidan ve AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, İstanbul'da Nevşehirli bürokratlarla bir araya geldi.



Nevşehirli Bürokratlar ve İş İnsanları Derneği (NEVBIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Tekin'in başkanlığında düzenlenen toplantıda Nevşehirli bürokratlar, iş insanları ve akademisyenler katıldı. Yapılan toplantıda Nevşehir ile ilgili yerel ve turizm konuları konuşuldu. Milletvekili Çalışkan yaptığı açıklamada, "Nevşehir'imizin yetiştirdiği saygıdeğer bürokrat, iş adamları, akademisyenleri ile

İstanbul'da Nevşehir Valimiz Sayın Ali Fidan ile bir araya geldik. Nevşehirli Bürokratlar ve İş İnsanları Derneği organizasyonu ile yapılan toplantıda değerli hemşehrilerimizle Nevşehir'imizin birçok konusunu tartıştık. Nazik ev sahiplikleri için NEVBIAD Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Kazım Tekin ve destek veren iş adamlarımıza teşekkür ediyorum." İfadesinde bulundu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Öğretim elemanı ve öğrencilerin eserleri sergide

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü öğretim elemanı ve öğrencilerin eserleri Eskişehir'de sergileniyor.



NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü öğretim elemanı ve öğrencilerin eserleri, "Uluslararası Muammer Çakı 2024 12. Seramik Yarışması"nda sergilenmeye layık görüldü. "Uluslararası Muammer Çakı 2024 12. Uluslararası Seramik Yarışması"nın ödül töreni ve sergi açılışı Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Faruk Atalay Sergi Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplamda 303 eser başvurusunun olduğu yarışmada jüri ön

değerlendirmesi sonucunda 135 eser ikinci değerlendirmeye alındı. Yarışma değerlendirmesinde NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü Arş. Gör. Ferit Cihat Sertkaya'nın "Siyah Küp" adlı eseri, bölüm öğrencilerinden Banu Aktekin'in "Selçuklu Saray Kuşu" ve Gülay Demirtaş'ın "Taş" adlı eseri sergilenmeye layık görüldü. Yarışma sergisi, yarına kadar Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Faruk Atalay Sergi Salonu'nda tüm sanatseverlere açık olacak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Yazar Aytekin öğrencilere kitabını imzaladı

Yazar Osman Aytekin, 'Dilimizin Zenginlikleri Projesi' okur - yazar buluşmaları kapsamında, Derinkuyu 24 Kasım İlkokulunda öğrencilerle bir araya geldi.

Aytekin miniklere kendi yazdığı "İki Kız Kardeş" masalını okudu. Masalın ana teması olan çevre duyarlılığı, anne ve babaya saygı duyulması üzerinde durarak minik öğrencilerle bir süre sohbet etti. Aytekin daha sonra ilköğretim öğrencilerine de yazarlık üzerine deneyimlerini aktararak nasıl yazar olduğunu anlattı. Aytekin kitap okuma

alışkanlığı üzerinde de durarak, "Her gün günde en az 30 sayfa kitap okuyun. Haftada bir kitap, ayda dört kitap okuyabilirsiniz. Kitap okuyarak kelime dağarcığınız gelişir. Kendinizi daha iyi ifade edebilirsiniz." dedi. Aytekin söyleşi sonrası "Macera Peşinde Gizemli Orman" ve "İçimdeki Ressam" isimli öykü kitaplarını öğrencilere imzaladı. HABER:SEZER ALTUNOK



NESİAD, Nevşehir'in ilk karbondioksit fabrikasını inceledi

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) heyeti, iş dünyasında bilgi alışverişini güçlendirmek ve üretim süreçlerini yakından incelemek amacıyla Nevşehir'in ilk ve tek karbondioksit fabrikasına teknik gezi gerçekleştirdi.

NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, Tolga Tosun'un ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarete, Mustafa Ertaş başkanlığında ve NESİAD üyeleri Ömer Özalpın, Samet Kafalı, Fatih Doğan, Murat Yavuz, Aykut Kartal, Ramazan Köybaşı, Hasan Hüseyin Tekin ve Mehmet Kır'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Nevşehir'in ilk ve tek karbondioksit fabrikası olan INDICO2 Doğal Karbondioksit Üretim Tesisi'ne düzenlediği teknik gezi kapsamında, doğal karbondioksit üretiminde kullanılan teknolojiler ve iş süreçleri detaylı bir şekilde katılımcılara aktarıldı. Üretim hattını yerinde gözlemleme fırsatı bulan NESİAD üyeleri, tesisin yenilikçi yapısını ve modern üretim tekniklerini yakından inceledi. Tesisteki doğal kaynak yönetimi, çevresel sürdürülebilirlik çalışmaları ve

üretim kapasitesi hakkında da kapsamlı bilgiler paylaşılırken üretilen karbondioksit gazının yüzde 70'in iç piyasaya ve yüzde 30'unun da ihraç edildiği öğrenildi. NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, etkinlikte yaptığı konuşmada, bu tür gezilerin hem üyeler arasındaki iş birliğini güçlendirdiğini hem de sektörel bilgi birikimini artırdığını vurguladı. Ertaş, "Üretim süreçlerini yerinde görmek, sanayi dünyasında daha bilinçli adımlar atmamızı sağlıyor. Üyelerimizin bu tür teknik gezilerle işlerini geliştirecek fikirler edinmesi bizim için çok önemli," dedi. Ev sahibi Tolga Tosun ise, tesisin faaliyetlerini ve sektördeki yenilikçi yaklaşımını paylaşmaktan büyük memnuniyet duyduğunu belirterek, NESİAD üyelerini ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade etti.

Katılımcılar, etkinlik sonunda ziyaretin oldukça verimli geçtiğini dile getirerek,

benzer organizasyonların artarak devam etmesi temennisinde bulundu. BÜLTEN



Anahtar Parti Acıgl İlçe Başkanı Çalışkan oldu

Anahtar Parti Acıgl İlçe Başkanlığı görevine Abdulkadir Çalışkan getirildi.



Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergl, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla partisinin Acıgl İlçe Başkanlığı görevine Abdulkadir Çalışkan'ın atandığını açıkladı. İl Başkanı Ergl sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Partimizi Milletimizin kalbine ve umuduna kurduk. Biz neyi muhafaza edeceğini bilen bir ciddiyetle,

"Memleketine borçlu olanlarız" diye çıktığımız bu yolda, Genel Başkanımız Yavuz Ağırtaođlu'nun olurları ile Acıgl İlçe Başkanlığı görevine getirilen Abdulkadir Çalışkan kardeşimize Acıgl'mz, kardeşimiz de Acıgl İlçemize emanettir. Memleketimize hayırlı umutlu olsun." ifadelerine yer verdi.
 HABER: YASEMİN EKİCİ

DELİNATR, TRAFİK KONİSİ VE TRAFİK İŞARET LEVHA DİREĐİ NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĐI

DELİNATR, TRAFİK KONİSİ VE TRAFİK İŞARET LEVHA DİREĐİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine gre açık ihale usul ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP zerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler ařađıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1846684

1- İdarenin

a) Adı : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĐI
 b) Adresi : Cami Cedit Mah. Belediye Cad. No:73 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998

ç) İhale dokmanının grlebileceđi : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceđi internet sayfası

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı : DELİNATR, TRAFİK KONİSİ VE TRAFİK İŞARET LEVHA DİREĐİ
 b) Niteliđi, tr ve miktarı : 1000 adet 75cm delinatr, 1000 adet 45 cm delinatr, 500 adet 75 cm trafik konisi, 150 adet 300 cm trafik işaret levha diređi
 Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokmanı içinde bulunan idari řartnameden ulařılabilir.
 c) Yapılacađı/teslim edileceđi yer : Nevşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Mdrlđ (Kıratlıođlu Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. No: 56 Merkez/ NEVŞEHİR) deposuna teslim edilecektir.
 ç) Sresi/teslim tarihi : Szleřme imzalanmasını izleyen gnden itibaren 45 gn ierisinde teslimat tamamlanacaktır
 d) İře bařlama tarihi : Szleřme imzalanmasını izleyen gnden itibaren iře bařlanacaktır.

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.01.2025 - 10:00
 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin aılacađı adres) : Nevşehir Belediyesi Başkanlık Binası Meclis Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme řartları ve istenilen belgeler ile yeterlik deđerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri iin ařađıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dıřı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduđunu gsteren bilgiler;
 4.1.2.1. Tzel kiřilerde; isteklilerin ynetimindeki grevliler ile ilgisine gre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hari)/yelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 4.1.3. řekli ve ieriđi İdari řartnamede belirlenen teklif mektubu.
 4.1.4. řekli ve ieriđi İdari řartnamede belirlenen geici teminat bilgileri.
 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yklenicilere yaptırılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliđe ilişkin belgeler ve bu belgelerin tařıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliđe ilişkin kriter belirtilmemiřtir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliđe ilişkin belgeler ve bu belgelerin tařıması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliđe ilişkin kriter belirtilmemiřtir.
 5. Ekonomik aıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına gre belirlenecektir.
 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokmanı EKAP zerinden bedelsiz olarak grlebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP zerinden ihale dokmanını indirmeleri zorunludur.
 8. Teklifler, EKAP zerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP zerinden gnderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iř kaleminin miktarı ile bu iř kalemleri iin teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel zerinden teklif birim fiyat řeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, zerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat szleřme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, iřin tamamı iin teklif verilecektir.
 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'nden az olmamak zere kendi belirleyecekleri tutarda geici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 13. Verilen tekliflerin geerlilik sresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gndr.
 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diđer hususlar:
 Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından ařırı dřk olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine gre aıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2146164

NEV'ye doent ataması yapıldı

Nevşehir Hacı Bektař Veli niversitesi (NEV) Eđitim Fakltesine doent ataması yapıldı.

NEV'den yapılan aıklamaya gre, NEV Rektr Prof. Dr. Semih Aktekin başkanlıđında gerekleřtirilen Ynetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca atanma sreciyle ilgili tm iřlemlerini tamamlayan Do. Dr. Vedat Aktepe, Eđitim Fakltesi Temel Eđitim Blm Sınıf Eđitimi Anabilim Dalı 'Doent' kadrosuna atandı.

'Dođal ve Kltrel Miras Turizmi' alanında ihtisaslařan ve olarak Yksekđretim Kurulunun (YK) belirlediđi kriterlere uygun olarak akademik kadronun gçlendirilmesine ynelik alıřmalara devam ettiklerini belirten Rektr Prof. Dr. Semih Aktekin, bu kapsamda ataması yapılan Aktepe'ye yeni nvan ve

grevlerinin hayırlı olması temennisinde bulundu. BLTEN



zkonak jandarması đrencileri bilgilendirdi

zkonak Jandarma Karakol Komutanlıđına bađlı jandarma ekipleri, đrencileri bilgilendirdi. zkonak jandarma ekipleri, zkonak Hacı Halil Trkan Lisesi, Mahmat İlkokulu ve Cumhuriyet Ortaokulu đrencilerine ziyaret gerekleřtirdi. Ziyaret sırasında đrencilere jandarma mesleđi tanıtılarak, trafik gvenliđi konusunda bilgilendirme yapıldı. Jandarma ekipleri, đrencilere gvenlik nlemleri, trafik kuralları ve sorumlulukları hakkında bilgiler vererek,

gvenli bir yařam iin dikkat edilmesi gereken noktalar zerine sohbet etti. Trafik gvenliđi ile ilgili yapılan aıklamalar, đrencilerin bu konuda daha bilinli hale gelmelerini sađladı. Ziyaretin sonunda jandarma ekipleri, đrencilere hediyeler dađıttı. đrenciler de etkinlik iin jandarma ekiplerine teřekkr etti.
 HABER MERKEZİ



Voleybol takımı şampiyon oldu



Altinyıldız İlköğretim Kurumu Küçük Kız Voleybol Takımı şampiyon oldu.

Altinyıldız'ın Küçük Kız Voleybol Takımı, 16-24 Aralık tarihleri arasında düzenlenen okul sporları müsabakalarında büyük bir başarıya imza attı. Altinyıldız Takımı, tüm rakiplerini set vermeden mağlup ederek şampiyonluğa ulaştı. Öte yandan, Altinyıldız İlköğretim Kurumu Küçük Erkek Voleybol Takımı da büyük bir mücadele göstererek il üçüncülüğü elde etti. Genç sporcuların başarısı kurumu gururlandırdı. Bu önemli başarıyla birlikte, Altinyıldız İlköğretim Kurumu Küçük Kız Voleybol

Takımı, 11-14 Şubat 2025 tarihlerinde Niğde'de düzenlenecek olan müsabakalarda Nevşehir'i temsil etme hakkı kazandı. Okul yönetiminden yapılan açıklamada, "Öğrencilerimizi başarılarından dolayı tebrik eder, onları hazırlayan beden eğitimi öğretmeni Hülya Ulus'a ve velilerimize teşekkürlerimizi sunar, başarılarının devamını dileriz. Niğde'de de aynı başarıyı göstererek ilimizi gururlandıracaklarına inanıyoruz." İfadelerine yer verildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Altinyıldızlı öğrenciler satranç turnuvasından derecelerle döndü

Altinyıldızlı öğrenciler, gerçekleştirilen 2024-2025 Küçükler 7-12 Yaş Nevşehir İl Birincili Satranç Turnuvasında il dereceleri aldı. 2024-2025 Küçükler 7-12 Yaş Nevşehir İl Birincili Satranç Turnuvası, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Gençlik Merkezinde gerçekleştirildi. Altinyıldız İlköğretim Kurumu satranç sporcuları 10 ayrı kategoride yarışmaya katılarak 8 il

birinciliği 6 il ikinciliği ve 4 il üçüncülüğü olmak üzere toplam 18 derece ile turnuvaya damga vurdu. Dereceye giren sporcular 18-25 Ocak tarihlerinde yapılacak olan "2025 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Satranç Şampiyonasında" okulu ve Nevşehir'i temsil edecek. Müsabakalar sonucunda, 7 yaş genel kategorisinde Çağlayan Öner İl birincisi, Çağan Ege Mutlu il ikincisi. 7 yaş kızlar kategorisinde Defne Gürler İl 1

birincisi, Hanne Cemre Oğuz il ikincisi, Elif Sare Demir il üçüncüsü. 8 yaş genel kategorisinde Adnan Yağız Alp Görür il birincisi, Mehmet Ali Fırat İl ikincisi, Ege Cömert il üçüncüsü. 8 yaş kızlar kategorisinde Bilge Yanarsönmez il üçüncüsü. 9 yaş kızlar kategorisinde Nil Alçın il birincisi, 10 Yaş Genel Kategorisinde Mustafa Erdem Kaya il birincisi, Efe Deniz Kurt ikincisi, 10 yaş kızlar kategorisinde Bilge Değirmenci il

birincisi, Mina Açıkgöz il ikincisi. 11 yaş genel kategorisinde Kemal Develi il birincisi. 11 yaş kızlar kategorisinde Masal Duru Açar il üçüncüsü. 12 yaş kızlar kategorisinde Eslem Toprakçı il birincisi ve Ayşe Özer il ikincisi oldu. Okul idarecileri, öğrencileri başarılarından dolayı tebrik ederek, öğrencileri bu turnuvaya hazırlayan satranç öğretmeni Nilgün Nuray'a ve velilere teşekkür etti. HABER MERKEZİ



Başkan Güneş başarılı öğrencileri ödüllendirdi

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, il genelinde ve Acıgöl'de düzenlenen yarışmalarda derece yapan öğrencileri ödüllendirdi.

Başkan Güneş, okullar arasında düzenlenen İstiklal Marşı'nı güzel okuma yarışmasında Acıgöl birincisi olan Karapınar Esentepe İlkokulu öğrencisi Fatma Erva Soylu'yu ve öğretmenlerini makamında ağırlayarak Soylu'ya hediye takdim etti. Ayrıca Güneş, İmam Hatip Ortaokulları arası "Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması" Nevşehir il finali sonucunda il birincisi olan Karapınar İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Muhammet Mustafa Orhan'ı da makamında ağırladı.

"DESTEK OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ" Orhan ile makamında bir süre görüşen Başkan Güneş, "Genç kardeşimizin elde ettiği bir başarıya daha gururla öğrendik daha öncede derece yapmış bir kardeşimiz, ben kardeşimizi yetiştiren başta ailesi olmak üzere hocalarımıza teşekkür ediyorum. Genç kardeşlerimizin bundan sonrada Karapınar'ın adını her yarışmada duyurmasını temenni ediyorum. Umanım Karapınarlı kardeşlerimiz girdikleri tüm yarışmalarda üstün başarılar elde ederler bizde onlara destek olmaya devam edeceğiz." ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ

